粤物协通字[2015]17号

关于开展“2015年羊城文化大篷车社区行暨第四届广东十大和谐社区”、“优秀物业
管理人员” 评选活动报名的通知

各物业服务企业：

为持续提升物业服务行业的社会形象，构建社会主义和谐社会，丰富广东省社区居民的文化生活，增强邻里和睦、共建和谐幸福家园，本协会决定开展“2015年羊城文化大篷车社区行暨第四届广东十大和谐社区” 评选活动，同时为弘扬和表彰行业榜样做出的突出贡献，传播物业管理行业正能量，今年另增设“优秀物业管理人员”评选活动。
本次活动由主办单位共同组成专家评委组，对全省各物业服务企业申报的物业管理社区及街道社区进行精心评比，评选出 10个影响力较大、服务优质、居民满意度高的和谐社区，授予“第四届广东十大和谐社区”荣誉称号，同时由参评的物业服务企业推选的本单位基层物业员工中评选出10名“优秀物业管理员”。参加评选的物业服务企业将通过本次活动加强与新闻媒体的沟通，树立良好的企业形象，提升物业服务企业的品牌知名度和美誉度。“优秀物业管理人员” 评选向社会公众宣传物业人高尚的情操、勤劳的品质，加深社会各界对物业管理的认识，营造社会公众进一步理解物业人、尊重物业人、关爱物业人的良好氛围。
活动期间，羊城晚报社作为唯一媒体主办方，羊城晚报记者将给予活动每个参评社区全程报道，同时对参评物业服务企业的领导进行专访，还将动员电视台及网络媒体加强对活动的宣传报道，以增强活动影响力。

为做好“羊城文化大篷车社区行暨第四届广东十大和谐社区”、“优秀物业管理人员” 评选活动，现将有关事项通知如下：

一、组织机构

指导单位：广东省精神文明建设委员会办公室、共青团广东省委、广东省妇女联合会、广州市民政局
主办单位：羊城晚报社、广东省物业管理行业协会、广州市社会工作协会、广州市义务工作者联合会
二、报名条件
（一）“广东十大和谐社区”报名条件和要求
1.广东省区域内物业服务企业（参评社区需具备社区文化活动场所）；
2.需负责策划执行本社区活动，并组织小区居民参与；

3.需提供参选社区现场活动信息及相关资料，协助羊城晚报社刊发新闻报道；

4.需在本社区为主办方预留摊位进行品牌展示，协调活动支持商家入场进行推广宣传（商家以服务为主，不做售卖）。
(二)“优秀物业管理人员”报名条件和要求

1. 各参评“和谐社区”的物业服务企业可推选本单位不多于三名基层物业人员参加评选；
2. 基层物业人员包括：在平凡岗位做出不平凡事迹的、管理员、设施设备维修保养技工、秩序维护员、清洁工、绿化养护工等行业一线从业者；
3. 从事物业管理工作三年以上，工作积极，责任心强；任劳任怨，爱岗敬业，有强烈的集体荣誉感；服务意识强，有亲和力，受到物业服务企业和广大业主的认可和好评。
三、报名程序
（一）拟报名的物业服务企业须填写《“羊城文化大篷车社区行暨第四届广东十大和谐社区评选”报名表》，连同企业营业执照复印件、 项目管理合同复印件各一份邮寄至省物协秘书处，并将报名表电子文档发至本会邮箱gpmi@163.com。（报名表可在本会网站:www.gpmii.net下载）
（二）拟报名参加“优秀物业管理人员”评选的物业从业人员须填写《“第四届广东十大和谐社区之优秀物业管理员评选”报名表》，将报名表一式两份邮寄至省物协秘书处，并将报名表电子文档和展示申请人风采的照片两张（jpg格式，每张照片不小于1M）发至本会邮箱。
（四）报名时间:即日起至2015年12月1日
（五）评选时间：2015年9月19日至2016年1月下旬
四、评选程序及相关要求
（一）“广东十大和谐社区”评选阶段与评选程序
1. 评选方式:每个参评社区将在羊城晚报社安排下举办社区活动，评选活动为每周周六或周日，由评委走访社区居民和实地查看等形式，对社区活动举办情况进行合议打分，在评选了全部社区后按照所获分数高低评出10个广东优秀和谐社区。
2. 评选活动内容由各个社区自行制定，内容要充分体现社区邻里间的友好、和谐(举办的社区活动所需要的物料费用需自行解决，如：海报、展版等)。

3.每个社区活动评选将安排3名评委前往实地考评、打分（评委由省人大代表、政协委员、指导单位和主办单位专家及业主代表组成）。
（二）“优秀物业管理人员”评选阶段与评选程序

1. 评选方式: 主办单位将依据申报材料进行审核，初选出符合条件的候选人，由羊城晚报官方微信公众平台发布投票链接提供给公众参与投票（具体投投票时间和方式另行下发通知），候选人根据微信得票率和专家评委组打分进行加权，确定最终得分，排名前10位的候选人获得“优秀物业管理人员”称号。
2.候选个人评选总分值采取100分制，即公众投票占总分值的60%，专家综合评审占总分值的40%,专家评审分别从事迹影响力、社会责任感和示范效应3个指标进行评定。
（三）公布阶段（2016年1月）
“羊城文化大篷车社区行暨第四届广东十大和谐社区评选”结果将在本会网站和羊城晚报公布。
（四）授牌仪式（2016年1月）
由主办方共同举行大型授牌仪式，颁发“第四届广东省十大和谐社区”牌匾和表彰获得“优秀物业管理人员”称号的基层物业员工；羊城晚报社记者全程录制采访，授牌仪式情况将在羊城晚报上刊登。
六、其他事项：
1.广州市外参评单位需提供评委、记者、工作人员食宿、交通费用。除此以外本次活动不收取任何费用。

2.本通知未尽事宜以补充通知的形式予以明确。

3.凡参加活动的单位和个人都应本着诚实守信用的精神，申报材料必须真实，一经发现弄虚作假，取消参评资格和奖项。

七、联系方式
（一）广东省物业管理行业协会
报名汇总联系人：朱瑞平，电话：020-83642973
传真：020-83642457   邮箱：gpmi@163.com
地址：广州市越秀北路224号之一首层  邮编：510050
（二）羊城晚报报业集团
活动联系人：谢雨，电话：87133374，18620255072
地址：广州市东风东路733号   邮编：510085

附：1.“羊城文化大篷车社区行暨第四届广东十大和谐社区评选”报名表

    2.“第四届广东十大和谐社区之优秀物业管理人员评选”报名表

                  广东省物业管理行业协会
二○一五年九月二十四日

附件1：

“羊城文化大篷车社区行暨第四届广东十大和谐社区评选”报名表

	单位名称

	通讯地址

	参评社区名称

	参评社区地址

	参评社区负责人

	电 话

	手 机

	活动联系人

	电 话

	手 机

	社区户数

	社区居民总人数

	社区建筑面积

	传   真

	电子邮箱

	邮政编码

	参评项目简介

	(可另附页)

	报名单位负责人签字：
（公  章）
年   月   日
	广东省物业管理行业协会推荐意见：
（公  章）
年   月   日

	评委组意见

	备    注

附件2：

 “第四届广东十大和谐社区之优秀物业
管理人员评选”报名表

	姓    名

	出生年月

	贴个人

照片处

	从业岗位

	学    历

	联系电话

	手    机

	从业时间

	邮    箱

	工作单位

	职    务

	联系地址

	邮    编

	以往获奖

情    况

	个人主要业绩材料（主要从事迹影响力、社会责任感和示范效应等方面简述，可另附页）

	所在单位意见：

  企业盖章：

                  年    月    日
	广东省物业管理行业协会推荐意见：

       签  章：

                    年    月    日

	评委组意见

	备    注

3